Дума Ачитского городского округа

Седьмой созыв

РЕШЕНИЕ

13 декабря 2023 года № 17/101

пгт. Ачит

О внесении изменений в Решение Думы Ачитского городского округа

 от 21.12.2022 № 22/128 «О бюджете Ачитского городского округа

на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

На основании статьи 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в

соответствии со статьёй 23 Устава Ачитского городского округа, принятого

Решением районного Совета муниципального образования Ачитский район

от 10.06.2005 года № 79, Положением о бюджетном процессе в Ачитском

городском округе, утвержденным Решением Думы Ачитского городского округа

от 22.12.2020 года № 17/80, Дума Ачитского городского округа

РЕШИЛА:

1.Внести в Решение Думы Ачитского городского округа от 21.12.2022 года

№ 22/128 «О бюджете Ачитского городского округа на 2023 год и плановый

период 2024 и 2025 годов» (в редакции решений Думы Ачитского городского

округа от 25.01.2023 № 1/1, от 29.03.2023 № 4/11, от 28.06.2023 № 9/41, от

27.09.2023 № 11/59, от 15.11.2023 № 14/84, от 06.12.2023 № 16/96) (далее –

Решение) следующие изменения:

1) в Приложении 5 к Решению в таблице строки 49, 50 изложить в новой

редакции:

«
49 0113 7000220030 110 Расходы на выплаты персоналу казенных

учреждений
5 100.00000 6 200.00000

50 0113 7000220030 240 Иные закупки товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных (муниципальных)

нужд

2 832.00000 1 836.00000

»;

2) в Приложении 7 к Решению в таблице строки 36, 37 изложить в новой

редакции:

«
36 Расходы на выплаты персоналу казенных

учреждений
901 0113 7000220030 110 5 100.00000 6 200.00000

37 Иные закупки товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных

901 0113 7000220030 240 2 832.00000 1 836.00000

2

(муниципальных) нужд

».

2. Настоящее решение опубликовать в «Вестнике Ачитского городского

округа» и разместить на официальных сайтах: Ачитского городского округа по

адресу: http://achit-adm.ru/, Думы Ачитского городского округа по адресу:

http://дума-ачит.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по бюджету и экономической политике

(С.Н. Рогожников).

Председатель Думы городского округа

                                           А.В. Торопов

                      Глава городского округа

                                         Д.А. Верзаков